Subjekti: “Demir Soy™ Sh.p.k
Nipti: L82403026U

Adresa: Tirane

Cel:0692315246 Tirane, me 23/12/2019

Drejtuar: QKB
Lenda: Likujdim

Vendim

Shogeria Demir Soy Sh.p.k me nr Nipt L82403026U me adrese te ushtrimit te aktivitetit
Autostrada Tirane-Durres km10, godina nr 86 perballe City Park, Vore.

Ortaku i vetem Z. Abdurrahman Demir vendosi:
e Likujdimin e shogerise Demir Soy SH.P.K
e Caktimin si likujdues z. Endri Polisi me id nr I80831047D I cili ka te drejte qe me emer
dhe per llogarine e shogerise ge une administroj, te permbush keto tagra:
-Te lidhe , te nenshkruaje, te hartoje ne emer dhe per llogari te shogerise Demir Soy
Sh.p.k me nr Nipt L82403026U cdo dokument te nevojshem dhe te kerkuar per

likujdimin e shogerise prane QKB-se.

-Autorizoj Z. Endri Polisi me numer karte identiteti 180831047D |, punonjes i shogerise Demir

Soy te kryeje veprimet per likujdimin e subjektit.

Me respekt
Ortaku I vetem
Abdurrahman DEMIR




